ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СРЕДНЕРУССКИЙ КОЛЛЕДЖ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА»

(ЧОУ ПО «СКУБ»)

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

г. Калуга                               № 01/16-09                  «16» сентября 2024 г.

О стоимости обучения по программам дополнительного профессионального

образования

На основании Решение Учредителя об установлении стоимости обучения по

программам дополнительного профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1. Установить стоимость оплаты обучения для слушателей программ

дополнительного профессионального образования в 2024-2025 году по

договорам с оплатой стоимости обучения на очно-заочную (вечернюю)

форму обучения в следующем размере:

№ Количество часов Срок обучения Стоимость

программы (руб.)

Программы повышения квалификации

1. 72 часа 1,5 месяца 10000

2. 120 часов 2 месяца 15000

§ 2. Произвести оплату за обучение не позднее 14 дней до итоговой

аттестации по программа повышения квалификации.

§ 3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         М. М. Зрыкина

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Туголукова Марина Михайловна
Должность: Директор
Дата подписания: 24.09.2024 11:46:07
Уникальный программный ключ:
071a0c2c198db8b52a6723622c4999276b89eb2d